

正味財産増減計算書

令和 6年 4月 1日から令和 7年 3月31日まで

(単位：円)

| 科目 | 当年度 | 前年度 | 増減 |
|-----------------|-------------|-------------|-------------|
| I 一般正味財産増減の部 | | | |
| 1. 経常増減の部 | | | |
| (1) 経常収益 | | | |
| 労働者派遣事業収益 | 141,511,908 | 140,262,401 | 1,249,507 |
| 労働者派遣収益 | 141,511,908 | 140,262,401 | 1,249,507 |
| 有料職業紹介事業収益 | 0 | 0 | 0 |
| 有料職業紹介事業収益 | 0 | 0 | 0 |
| 高齢者活躍人材育成事業受託収益 | 22,635,709 | 20,257,416 | 2,378,293 |
| 高齢者活躍人材育成事業受託収益 | 22,635,709 | 20,257,416 | 2,378,293 |
| 受取会費 | 2,074,300 | 2,069,700 | 4,600 |
| 正会員受取会費 | 2,074,300 | 2,069,700 | 4,600 |
| 受取補助金等 | 25,614,000 | 25,665,000 | △ 51,000 |
| 受取国庫補助金 | 12,639,000 | 12,639,000 | 0 |
| 受取県補助金 | 12,639,000 | 12,639,000 | 0 |
| 受取全シ協支援事業費 | 336,000 | 387,000 | △ 51,000 |
| 雑収益 | 200,228 | 185,659 | 14,569 |
| 受取利息 | 2,074 | 36 | 2,038 |
| 雑収益 | 198,154 | 185,623 | 12,531 |
| 経常収益計 | 192,036,145 | 188,440,176 | 3,595,969 |
| (2) 経常費用 | | | |
| 事業費 | 188,546,603 | 186,575,736 | 1,970,867 |
| 支払会員賃金 | 111,628,272 | 110,932,970 | 695,302 |
| 支払会員法定福利費 | 1,015,569 | 978,406 | 37,163 |
| 給料手当 | 19,560,893 | 19,485,702 | 75,191 |
| 臨時雇賃金 | 2,057,354 | 2,234,790 | △ 177,436 |
| 法定福利費 | 3,256,216 | 3,247,753 | 8,463 |
| 退職給付費用 | 573,782 | 563,984 | 9,798 |
| 福利厚生費 | 43,430 | 45,194 | △ 1,764 |
| 会議費 | 39,518 | 32,326 | 7,192 |
| 旅費交通費 | 156,480 | 124,740 | 31,740 |
| 通信運搬費 | 638,496 | 571,154 | 67,342 |
| 消耗品費 | 1,072,557 | 726,139 | 346,418 |
| 修繕費 | 0 | 0 | 0 |
| 印刷製本費 | 1,631,001 | 1,463,795 | 167,206 |
| 光熱水料費 | 370,513 | 352,982 | 17,531 |
| 賃借料 | 3,213,728 | 3,273,752 | △ 60,024 |
| 保険料 | 493,454 | 483,541 | 9,913 |
| 諸謝金 | 137,030 | 72,160 | 64,870 |
| 租税公課 | 12,109,500 | 11,808,000 | 301,500 |
| 委託費 | 20,428,475 | 18,970,617 | 1,457,858 |
| 活動拠点委託費 | 9,227,758 | 9,115,268 | 112,490 |
| 教材費 | 0 | 83,754 | △ 83,754 |
| 訓練委託費 | 271,865 | 1,359,380 | △ 1,087,515 |
| 支払手数料 | 277,200 | 281,380 | △ 4,180 |
| 雑費 | 343,512 | 367,949 | △ 24,437 |
| 管理費 | 1,822,336 | 1,732,338 | 89,998 |
| 役員報酬 | 192,000 | 172,000 | 20,000 |
| 給料手当 | 220,058 | 213,391 | 6,667 |
| 臨時雇賃金 | 0 | 0 | 0 |
| 法定福利費 | 35,997 | 35,223 | 774 |
| 退職給付費用 | 8,188 | 7,996 | 192 |
| 福利厚生費 | 580 | 563 | 17 |
| 会議費 | 6,545 | 8,709 | △ 2,164 |
| 役員等旅費交通費 | 58,820 | 51,520 | 7,300 |
| 旅費交通費 | 456,660 | 421,110 | 35,550 |
| 通信運搬費 | 26,682 | 26,166 | 516 |
| 消耗品費 | 37,557 | 30,539 | 7,018 |
| 修繕費 | 0 | 0 | 0 |
| 印刷製本費 | 80,214 | 78,658 | 1,556 |

正味財産増減計算書

令和 6年 4月 1日から令和 7年 3月31日まで

(単位：円)

| 科目 | 当年度 | 前年度 | 増減 |
|-----------------|-------------|-------------|-----------|
| 光熱水料費 | 11,460 | 10,915 | 545 |
| 賃借料 | 343,006 | 330,153 | 12,853 |
| 保険料 | 71,748 | 71,610 | 138 |
| 諸謝金 | 0 | 0 | 0 |
| 支払負担金 | 85,000 | 85,000 | 0 |
| 委託費 | 91,754 | 93,904 | △ 2,150 |
| 支払手数料 | 15,785 | 17,325 | △ 1,540 |
| 雑費 | 80,282 | 77,556 | 2,726 |
| 経常費用計 | 190,368,939 | 188,308,074 | 2,060,865 |
| 評価損益等調整前当期経常増減額 | 1,667,206 | 132,102 | 1,535,104 |
| 基本財産評価損益等 | 0 | 0 | 0 |
| 特定資産評価損益等 | 0 | 0 | 0 |
| 投資有価証券評価損益等 | 0 | 0 | 0 |
| 評価損益等計 | 0 | 0 | 0 |
| 当期経常増減額 | 1,667,206 | 132,102 | 1,535,104 |
| 2. 経常外増減の部 | | | |
| (1) 経常外収益 | | | |
| 過年度収益修正 | 0 | 0 | 0 |
| 過年度修正益 | 0 | 0 | 0 |
| 経常外収益計 | 0 | 0 | 0 |
| (2) 経常外費用 | | | |
| 雑損失 | 0 | 0 | 0 |
| 雑損失 | 0 | 0 | 0 |
| 過年度損失修正 | 0 | 0 | 0 |
| 過年度修正損 | 0 | 0 | 0 |
| 経常外費用計 | 0 | 0 | 0 |
| 当期経常外増減額 | 0 | 0 | 0 |
| 当期一般正味財産増減額 | 1,667,206 | 132,102 | 1,535,104 |
| 一般正味財産期首残高 | 5,653,399 | 5,521,297 | 132,102 |
| 一般正味財産期末残高 | 7,320,605 | 5,653,399 | 1,667,206 |
| II 指定正味財産増減の部 | | | |
| (1) 収益 | | | |
| 収益計 | 0 | 0 | 0 |
| (2) 費用 | | | |
| 費用計 | 0 | 0 | 0 |
| 当期指定正味財産増減額 | 0 | 0 | 0 |
| 指定正味財産期首残高 | 0 | 0 | 0 |
| 指定正味財産期末残高 | 0 | 0 | 0 |
| III 正味財産期末残高 | 7,320,605 | 5,653,399 | 1,667,206 |